
DODATEK č. 1

ke smlouvě o zamykání a kódování budovy

OSSZ Litoměřice č. 4/2017

uzavřený níže uvedeného dne, měs/ce a roku mez/smluvn/ín/stranaml; kterýmijsou:

Poskytovatel: OKO 69, s.r.o.

se sídlem Březinova cesta 192 1, 412 01 Litoměřice

zastoupen_jednatelem

IČ: 25032909, DIC: CZZSO32909

Bankovní spojení: 27-3773020277/0100, Komerční banka, a.s.

zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 13566

ID datavě schránky: thrp/L?

Objednatel: ČR — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, Praha 5

1.

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj;

Královéhradecký kraja Pardubický kraj

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ ,

jednající: Mgr. Václav Klička, ředitel Uzemní správy sociálního zabezpečení pro Ustecký

kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Adresa pro doručování: Okresní správa sadě/ního zabezpečen/' Litoměřice, Safe/Tova

2v063, 412 01 Litoměřice

IC: 00006963, DIC: není plátcem DPH

Bankovní spojení: 10006—77920411/0710, Česká národnílbanka

Zapsaný v reg/stru ekonomických subjektů vedeném ČSUpod č. j.: O-JL-0420-04

10 datavě schránky: 8efd26W

takto:

1. Předmět dodatku č. 1

Účastníci smlouvy o zamykání a kódování budovy OSSZ Litoměřice č. 4/2017 (dále jen

„sm/ouva'ývuzavřené dne 29. 5. 2017 5 účinnost/' od 1.6.2017 se vzájemně dohodli na změně

v článku 3 Cinnost poskytovatele, obsluha technického zařízení.

Odst. č. 3.1 se tak mění a po změně zn/takto:

„Zamykán/a kódován/,' kontra/a budovy bude zaměstnanec poskytovatele provádět v pracovní

dny:

„ pondě/í— pátek v 18:15 hodin

Casy zamykán/a zakódován/se mohou po dohodě sm/uvn/ch stran měn/'t, a to postupem d/e čl.

9.1 sm/ouvy.“

Poskytovatel tímto dodatkem bere na vědomí, že vmez/dob/ od uzavřen/'sm/ouvy došlo u

objednatele ke změně statutárního zástupce, osoby oprávněné jednat za objednatele a dá/e

doš/o ike změně adresy pro doručování.

II. Závěrečná ustanovení



1. Ostatníujednánísmlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a Účinnost/' beze

změn.

7. Tento dodatek č. ] nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvn/mi' stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsou/adu se zákonem C". 340/2015 5b., 0 zvláštních

podm/nkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 0

registry smluv), ve zněnípozdějš/ch předpisů.

3. Poskytovatel souhlas/s t/m, aby tento dodatek cÍ 1 byl objednatelem uveřejněn v registru smluv

vsou/adu se zákonem o registru smluv. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se

nevztahuje na údaje, které jsou obchodnim tajemstV/m podle ustanovení§ 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejněníbránízákon C". 110/2019 Sb„ o zpracováníosobm'ch údajů,

jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněn/m podle jiných právních předpisů.

Poskytovatel před podpisem tohoto dodatku C". 1 písemně uvedl a označil, jaká konkrétní

ujednání dodatku c'. 1 a zjakého právního důvodu nenímožno uveřejnit. Pokud poskytovatel

žádné takové ujednánípostupem podle předchozí věty neoznači; bude objednatel oprávněn za

předpokladu dodržen/obecně závazných právních předpisů zajistit uveřejněnídodatku c', 1 jako

celku.

4. Smluvnístrany prohlašují že poskytovatel sdělil objednateli před podpisem tohoto dodatku č.

1, zda jsou informace uvedené vtomto dodatku č. 1 obchodnim tajemstV/m poskytovatele

ve smyslu ustanovení§ 504 Občanského zákon/ku či nikoliv. vpřípadě, že byposkytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v dodatku č. 1 je obchodnim tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenap/ňova/ podmínky stanovené v ustanovení§ 504 Občanského zákon/ku,

za nesprávné označeníúdaje za obchodnítajemstvínese odpovědnost poskytovatel.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě

vyhotoveníobdrží objednatel ajedno vyhotoven/poskytovatel.

6. Smluvnístranyprohlašují že si tento dodatek č. 1 předjeho podpisem přečet/y, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podm/nek. Na důkaz výše uvedeného pňpojujísm/uvnístrany své podpisy.

V Litoměřicích dne: ; ~ VHradci Králové dne:

Za poskytovatele: Za ob'ednatele:

   Mgr. Václav Klička

ředitel

Územnísprávy sociální/70 zabezpečenípro

\ ?! Ústecký kraj; Liberecký kraj;

„ *“ s.r.o. Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Efram—:e „L 5412 m Lnorréhoe

5 ' ' ("./"?ioazete

    
jednatel


